

Årsrapport 2018

CVR-nr. 36 91 25 45

Online Arbitration IT ApS

c/o Lokalebasen.dk A/S

Æbeløgade 4

2100 København Ø

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Jakob Dalhoff-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Online Arbitration IT ApS c/o Lokalebasen.dk A/S Æbeløgade 4 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 91 25 45
	Stiftet: 3. juni 2015
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 4. regnskabsår
Direktion	Jakob Dalhoff-Nielsen Mette Højberg
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Hovedvejen 99, 2600 Glostrup

Hovedtal

	2018	2017	2016	2015
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatoppgørelse:				
Bruttotab	-89	-202	314	-26
Resultat af ordinær primær drift	-125	-238	314	-26
Finansielle poster, netto	0	-1	0	0
Årets resultat	-97	-186	245	-20
Balance:				
Balancesum	140	338	1.127	169
Egenkapital	-9	89	275	30

Hovedtallene for 2015 omfatter kun perioden 3. juni 2015 - 31. december 2015.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udvikle, sælge og servicere IT- og administrationsydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -97 t.kr. mod -186 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-89.101	-202.335
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-35.497	-35.497
Resultat før finansielle poster	-124.598	-237.832
Øvrige finansielle omkostninger	-208	-927
Resultat før skat	-124.806	-238.759
1 Skat af årets resultat	27.453	52.527
Årets resultat	-97.353	-186.232
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-97.353	-186.232
Disponeret i alt	-97.353	-186.232

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	106.493	141.990
Immaterielle anlægsaktiver i alt	106.493	141.990
Anlægsaktiver i alt	106.493	141.990
Omsætningsaktiver		
3		
Udskudte skatteaktiver	16.527	0
Andre tilgodehavender	9.503	0
Periodeafgrænsningsposter	5.250	5.625
Tilgodehavender i alt	31.280	5.625
Likvide beholdninger	1.815	190.588
Omsætningsaktiver i alt	33.095	196.213
Aktiver i alt	139.588	338.203

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-58.616	38.737
	Egenkapital i alt	-8.616	88.737
 Hensatte forpligtelser			
3	Hensættelser til udskudt skat	0	10.926
	Hensatte forpligtelser i alt	0	10.926
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til associerede virksomheder	80.531	80.531
	Anden gæld	67.673	158.009
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	148.204	238.540
	Gældsforpligtelser i alt	148.204	238.540
	Passiver i alt	139.588	338.203

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-27.453	-3.520
Årets regulering af udskudt skat	0	-49.007
	<u>-27.453</u>	<u>-52.527</u>
2. Immaterielle anlægsaktiver		
		Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter
Kostpris 1. januar 2018		<u>177.487</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>177.487</u>
Afskrivninger 1. januar 2018		35.497
Årets afskrivninger		<u>35.497</u>
Afskrivninger 31. december 2018		<u>70.994</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>106.493</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2018	16.527	-63.453
Udskudt skat af årets resultat	0	52.527
	<u>16.527</u>	<u>-10.926</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	-23.428	-31.238
Fremført underskud fra tidligere år	39.955	20.312
	<u>16.527</u>	<u>-10.926</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	38.737	224.969
Årets overførte overskud eller underskud	-97.353	-186.232
	<u>-58.616</u>	<u>38.737</u>